
Her er noen av merkene vi fører

Nå har vår lille drøm endelig blitt til virkelighet!
I januar 2010 lanserer vi hipporaffen.no - en nettbutikk med 
masse fargerike, tøffe kvalitetsklær til de minste. Vi fører  stør-
relser fra 0-18 mnd. Våren 2010 vil også vår egen kolleksjon 
med hipporaffenklær bli lansert. 

Vi er stolte av å kunne presentere et utvalg av flere nye, spen-
nende merker. Vi fører bl.a Urban Elk, Toby Tiger, Sweet 
Peanut, Skummis, Snoffs, Zutano, Starchild Shoes m.m. Dette 
er alle merker som ikke selges så mange steder i Norge. Noen 
av merkene er vi de eneste i Norge som selger. 

SHOWROOM
5. og 6. desember har vi den glede av å invitere deg til våre 
showroom. Her vil du ha muligheten  til å shoppe fra hele vårt 
varelager før det blir lagt ut på nettet. Du kan garantert gjøre 
flere gode julegavekjøp. Vi vil selvfølgelig ha flere gode tilbud 
disse dagene.

Showroom tilbud: Ta 3 betal for 2 
Tilbudet gjelder alle varer. Vi spanderer det billigste plagget. 

Lørdag 5.desember - Kl 11.00 - 15.00
Sted: Cafe Europa, St.Olavs Gate 31 (ved Tullinløkka)

Søndag 6.desember - kl 11.00 - 15.00
Sted: Child Planet*, Middelthunsgate 21a (rett ved Frognerbadet)
*Ta med denne brosjyren for gratis inngang til ChildPlanet

Vi tar desverre ikke kort på Showroomene. 
For mer info ring Stine på 9865 4076



URBAN ELK
Urban Elk er et dansk merke som har mange tøffe plagg med 
dyremønster. Vi har blant annet tatt inn noen råstilige velur 
heldresser og sparkebukser til både gutt og jente. 

TOBY TIGER
Toby Tiger er et engelsk merke som bl.a fører noen skjønne 
heldresser i strikk med fleece inni. Et must for de minste denne 
vinteren.  Vi har også tatt inn noen nydelige kjoler fra Toby Tiger. 

ZUTANO
Et amerikansk merke som kjennetegnes ved komfortable klær i 
sterke farger. Her har vi blant annet tatt inn noen bedårende sett 
med body og lue til de nyfødte. Vi har også noen helt fantastiske 
pledd fra Zutano. 

SWEET PEANUT
Et amerikansk merke som fører basisplagg til de minste som 
bl.a pysjamas, body og pledd. Alle plaggene kommer i sterke 
farger. 

STARCHILD SHOES
Et engelsk merke som har vunnet flere priser for deres 
skinntøfler/sko. Skoene er alle håndlagde med mange 
morsomme motiver. 

SKUMMIS
Et svensk merke som bl.a produserer fargerike leker av spen-
nende figurer til å henge på vognene. Vi har også tatt inn noen  
snertne velur sparkebusker fra Skummis. 

FRUGI
Et engelsk merke som kun fører organiske klær. Vi har blant 
annet tatt inn noen veldig fine gensere som kan brukes på 
begge sider. 
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